Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 81 in Walddorfhaslach
Sonntag, 20.11.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

15:15

17:00

19:00

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

1137 mannliche C-Jugend Runde

809 Manner LK 3

1351 Manner Landesliga

Gegner Ergebnis Schiedsrichter
CVJM Walddorfhaslach : SG

Mdssingen/Belsen 15:29 Helmut Meyer

CVIM Walddorfhaslach 2 : CVIM 25:24  Klaus Ackermann
Sindelfingen

CVJM Walddorfhaslach : EK Kéngen 21:21 Kim Riedmdller Peter Zaiser



